Пријава за контролу производње
репродуктивног материјала шумског дрвећа
Подносе произвођачи шумског репродуктивног материјала (семена, садница, резница), на адресу: 

Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде
Управа за шуме

Нови Београд, Омладинских бригада 1
На основу члана 21. Закона о репродуктивном материјалу шумског дрвећа („Службени гласник РС“, бр.135/04, 8/05 и 41/09), шумски расадници су дужни да се пријаве за контролу производње најкасније до 30. априла текуће године.
Уз пријаву се прилажe уплатницa:

1) 520,00 дин
· жиро рачун 840 – 742221843 – 57  модел 97 позив на број **** (разликује се за сваку општину),

· прималац: Буџет Републике Србије

· сврха уплате: републичка административна такса.
Обрасци пријава у прилогу.
Образац бр. 5.

_________________________________ 


_________________________________
     (Назив произвођача)

______________________________________
      (Седиште и адреса)
Датум: ________________________________
П Р И Ј А В А
КОНТРОЛЕ ПРОИЗВОДЊЕ РЕПРОДУКТИВНОГ МАТЕРИЈАЛА
- семена и резница-

I. Подаци о шумском семену:

1. Регистарски број полазног материјала:     _______________________
2. Врста дрвећа, односно сорта (народни и научни назив): _________________
3. Врста полазног материјала: ________________________________________ .

4. Регион провенијенције: ____________________________________________.

5. Локација полазног материјала:  ______________________________________.

6. Површина полазног материјала: _____________________________________.

7. Категорија репродуктивног материјала:  ______________________________ .

II. Подаци о матичњаку:
1. Регистарски број матичњака: _____________ .

2. Врста матичњака (централни - комерцијални): _________________________________ 

3. Локација матичњака:______________________________________.

	Врста дрвећа

(народни и научни назив)
	Клон - сорта
	Старост матичног засада  (год)
	Размак садње (m)
	Површи-на

(ха)
	Број редова
	Број биљака
	Број резница, коренова, избојака (ком)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	                                                                       М.П.
	________________________

   Одговорно лице произвођача

	
	


Образац бр. 6

_____________________________________

 
        (Назив произвођача)
_____________________________________


         (Седиште и адреса)
Датум: ______________

П Р И Ј А В А
ЗА ВРШЕЊЕ КОНТРОЛЕ ПРОИЗВОДЊЕ ШУМСКОГ САДНОГ МАТЕРИЈАЛА

1) Назив и локација расадника: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
2)  За садни материјал чија је производња у току:
	Врста дрвећа
	Количина
	Старост
	Категорија
	Начин, односно метод производње (леје, контејнери, чаше, кесе и др.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3) За репродуктивни материјал који ће се употребити за производњу шумског садног материјала:

	Врста дрвећа
	Врста репродуктивног материјала
	Категорија
	Количина

(кг, ком)

	1.
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	Подносилац пријаве:

	
	

	
	


